2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ № 171
XXI сессия                                                                                                  III созыва
« 24 » декабря 2015 года                                                                              г.Темрюк
Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальных услуг согласно приложению к настоящему решению.

2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С. Игнатенко опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений и распоряжению муниципальной собственностью (В.С. Герман).

4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальных услуг» вступает в силу со дня его официального опубликования.